長 第 1 3 6 号

平成 23 年５月 18 日

介護老人保健施設の設置者 様

岩手県保健福祉部長寿社会課総括課長

【東日本大震災関係】

独立行政法人福祉医療機構の医療貸付事業における東日本大震災に係る貸付

の特例について

このことについて、別添のとおり独立行政法人福祉医療機構医療貸付部長から融資条件

の優遇措置等を実施する旨の通知がありましたので、お知らせします。

 当該貸付事業については、平成 23 年５月 12 日付け長第 115 号により通知した社会福祉

施設等災害復旧費国庫補助と併せて活用が可能となっていますので、ご検討くださるよう

よろしくお願いします。

岩手県保健福祉部長寿社会課

TEL：０１９－６２９－５４４１

FAX：０１９－６２９－５４４４

MAIL：AD0005@pref.iwate.jp

長 第 1 3 6 号

平成 23 年５月 18 日

高齢者福祉施設等の設置者 様

岩手県保健福祉部長寿社会課総括課長

【東日本大震災関係】

独立行政法人福祉医療機構の医療・福祉貸付事業における東日本大震災に係る

貸付の特例について

このことについて、別添のとおり独立行政法人福祉医療機構福祉貸付部長から融資条件

の優遇措置等を実施する旨の通知がありましたので、お知らせします。

 当該貸付事業については、平成 23 年５月 12 日付け長第 115 号により通知した社会福祉

施設等災害復旧費国庫補助と併せて活用が可能となっていますので、ご検討くださるよう

よろしくお願いします。

岩手県保健福祉部長寿社会課

TEL：０１９－６２９－５４４１

FAX：０１９－６２９－５４４４

MAIL：AD0005@pref.iwate.jp